
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 10,000 9,300 19,300

2. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 10,000 9,100 19,100

3. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 10,000 8,900 18,900

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 10,000 9,000 19,000

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 13,700

2. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 13,300

3. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 13,200

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 19,000

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program
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This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,300

2. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,100

3. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,000

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 18,400

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,650 10,000 19,650

2. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,300 10,000 19,300

3. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,100 10,000 19,100

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 9,600 10,000 19,600

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,800

2. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,400

2. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,400

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 19,300

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,000 18,000

2. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,000 17,600

3. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 9,000 17,400

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 9,000 18,450

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,900 13,300 18,100 19,300 18,400 17,400

Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,300 13,700 18,000 19,100 18,800 18,000

Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,100 13,200 18,300 19,650 18,400 17,600

57,300 40,200 54,400 58,050 55,600 53,000 318,550

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,900 13,300 18,100 19,300 18,400 17,400 105,400

2. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,300 13,700 18,000 19,100 18,800 18,000 106,900

3. Davor Stipac Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,100 13,200 18,300 19,650 18,400 17,600 106,250

Niko Neveščanin Ml. Kadet (VK) GK SALTO 19,000 19,000 18,400 19,600 19,300 18,450 113,750

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program - EKIPNO

KATEGORIJA Ml. Kadeti 'A' program - VIŠEBOJ
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This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.
This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 3,600 8,300 11,900

2. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 2,900 8,600 11,500

3. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 2,500 8,500 11,000

4. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 2,700 7,400 10,100

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 11,700

2. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 10,900

3. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 10,400

4. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 9,800

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 10,500

2. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 10,300

3. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 10,300

4. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 10,000

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 2,000 9,500 11,500

2. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 2,000 9,300 11,300

3. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 2,000 9,100 11,100

4. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 2,000 8,900 10,900

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 10,900

2. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 10,600

3. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 5,500

4. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 4,400

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 1,200 4,000

1. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 1,200 4,000

2. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 0,600 3,700

2. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 1,200 3,700

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

KATEGORIJA Kadeti 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 10,300 11,100

Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 11,000 10,400 5,500 3,700

Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 11,500 11,700 10,500 11,500 10,600 4,000

Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 11,900 10,900 10,300 11,300 10,900 4,000

34,400 33,000 31,100 33,900 27,000 11,700 171,100

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Borna Hadži-Veljković Kadet GK NOVI ZAGREB 11,500 11,700 10,500 11,500 10,600 4,000 59,800

2. Ivor Dunović Kadet GK NOVI ZAGREB 11,900 10,900 10,300 11,300 10,900 4,000 59,300

3. Luka Mladar Kadet GK NOVI ZAGREB 11,000 10,400 10,000 10,900 5,500 3,700 51,500

4. Roko Zebec Kadet GK NOVI ZAGREB 10,100 9,800 10,300 11,100 4,400 3,700 49,400

KATEGORIJA Kadeti 'A' program - EKIPNO

KATEGORIJA Kadeti 'A' program - VIŠEBOJ
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This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.
This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed. This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Tin Srbić Senior ZTD HTV. SOKOL 2,700 8,800 11,500

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Kristijan Vugrinski Senior ZTD HTV. SOKOL 13,400

2. Leonardo Kušan Senior ZTD HTV. SOKOL 11,000

3. Tin Srbić Senior ZTD HTV. SOKOL 10,900

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Tin Srbić Senior ZTD HTV. SOKOL 9,800 2,000 11,800

KATEGORIJA Seniori 'A' program

KATEGORIJA Seniori 'A' program

KATEGORIJA Seniori 'A' program

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 23. listopada 2016.

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Tin Srbić Senior ZTD HTV. SOKOL 11,500

Ime Prezime Kategorija Klub D E P

1. Anton Kovačević Senior ZTD HTV. SOKOL 3,600 11,600

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tin Srbić Senior ZTD HTV. SOKOL 11,500 10,900 11,800 11,500 45,700

KATEGORIJA Seniori 'A' program

KATEGORIJA Seniori 'A' program

KATEGORIJA Seniori 'A' program - VIŠEBOJ

This image cannot currently be displayed.

This image cannot currently be displayed.
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